ARSREDOVISNING

for

Svenska Hovslagareforeningen
Org.nr. 869001-0031

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2018-01-01 - 2018-12-31

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrikning 3
- balansrikning 4
- noter 5
- underskrifter 6

Sida 1l av 6



Svenska Hovslagareforeningen
Org.nr. 869001-0031

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Svenska Hovslagarefoéreningen dr en opolitisk, ideell forening som arbetar for att tillvarata
de utbildade svenska hovslagarnas intressen.

Foreningens site dr Uppsala.

For nirvarande finns det 503 medlemmar i féreningen.

Foreningen arbetar dven for att utbildningen i Sverige ska halla en jimn och hog standard.
Svenska Hovslagareforeningen forsoker dven 6ka kunskapsnivan hos histdgare vad giller
en bra utford skoning och vikten av att anlita en hovslagare som ir utbildad och medlem i
Svenska Hovslagareféreningen, da hovslagaren bland annat dr ansvarsforsikrad genom
foreningen.

Flerarsoversikt

2018 2017 2016
Nettoomsittning 699 313 2278575 1968 325
Resultat efter finansiella poster -148 789 350 204 21 839
Soliditet (%) 89,43 83,20 717,80

Betriffande foreningens resultat och stédllning 1 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforandringar mm
Medlemsavgifter

Gavor

Bidrag

Nettoomsittning

Summa foreningens intiikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
Not 2018-12-31

1379 084
0

0

699 313
2078 397

-1 018 781
-1 160 534
-49 940

0
-2229 255

-150 858

2957
-388
2069

-148 789

-148 789

-148 789
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2017-01-01
2017-12-31

1342 078
0

0

936 497

2278 575

-933 486
-948 945
-36 272

-11 680

-1 930383

348 192

2955
-943
2012

350 204

350 204

350 204
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anlidggningstillgangar
Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt
liknande rittigheter

Summa immateriella anléggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Korrigeringar vid 6vergang till BENAR 2016:10
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31
Not

o

6516
5780
19 012
31 308

1316 002
1316 002

1347 310

1347 310

1353727

-148 789
1204 938

1204 938

16 422
53749
72 201
142 372

1347 310
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2017-12-31

83107
0
19012

102 119

1526 385

1526 385

1 628 504

1 628 504

1003 523

350 204

1353727

1353727

89 580
128 503

56 694

274777

1 628 504
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NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Bokforingsnimndens allminna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag tillampas for
forsta gangen, vilket kan innebira en bristande jamforbarhet mellan rikenskapsaret och det narmast

foregaende rikenskapsaret.

Det innebér dock inga visentliga omridkningsprinciper.

Materiella anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till balansrikningen

Not 2

Not 3

Koncessioner, patent, licenser,
varumérken samt liknande rittigheter

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p

Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop

Utgaende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Ovriga noter

Not 4

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2018-12-31

35 000
0

35 000
-35 000
0

-35 000

0

2018-12-31

97 870
0

97 870
-97 870
0

-97 870

0

Antal ar

5

2017-12-31

35000
0
35000
-28 000
-7 000

-35 000

0

2017-12-31

97 870
0

97 870
-93 190
-4 680

-97 870

0
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NOTER

Solvalla 2019-

Mats Holmstedt Johanna Svensson

Michael Knap Malin Alldén Thomas Estrin
Zeta Lang Christian Martinius

Min revisionsberittelse har lamnats den 2019

Mikael Thorell

Auktoriserad revisor / Medlem 1 FAR
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